
GCp

Lm

ISi

In

UTR E12
subzona 1-M1-Lb-IS

POT.max. = 40% CUT.max = 1.8
Rh D+P+4-6

E12
35% 1.05

15
-15Ccr

a-a

a-a

b-b

53

52

50

203

204

206

94

163

205

77

202

201

3,60

12
,56

8,83
3,56

88,17

12
,35

18
,94

46,47

18,
59

9,97

28,87

16,39

STR. MIRCEA CEL BATRAN

ax drum

ALE
E

CONSTR. ADMINISTRATIVA (P)
NR. CAD. 124018-C1

PROP. A.D.P.

NR. CAD. 124018
(teren liber de

constructii)

GRADINITA (P+1)
H = 7.00 m

NR. CAD. 138536

NR. CAD. 144102

NR. CAD. 144102

BLOC LOCUINTE
(P+2)

NR. CAD. 133978-C56

BLOC LOCUINTE
(P+1)

NR. CAD. 136686-C1
H = 12.00 m

NR. CAD. 136686

HALA (P)
NR. CAD.
138676-C1
H = 6.00 m

ANEXA (P)
NR. CAD.

138676-C5

ANEXA (P)
NR. CAD.

138676-C4

ANEXA (P)
NR. CAD. 138676-C3

HALA (P)
CONSTR.

INDUSTRIALA
NR. CAD. 139177-C6

ANEXA (P)
H = 4.00 m

BLOC LOCUINTE
(D+P+6)

constr. nefinalizata
(in curs de executare)

H = 24.00 m

1CC
S = 1949 mp

NR. CAD. 143820

NR
. C

AD
. 1

42
89

9

NR. CAD. 142378

HALA (P)
CONSTR.

INDUSTRIALA
NR. CAD. 139177-C5

CONSTR. (P+1)

NR. CAD. 126794

BAZIN INOT
(degradat)

NR. CAD. 142378-C2

VESTIAR INOT
(degradat)

NR. CAD. 142378-C1

NR. CAD. 144102

NR. CAD. 144102
NR. CAD. 124018

(teren liber de
constructii)

NR. CAD. 134116

STR. FANTANELENR. CAD. 135301

AL
EE

NR
. C

AD
. 1

42
89

9

NR. CAD. 142899

NR. CAD. 145783

NR. CAD. 144250

NR. CAD. 145784

ALEE PIETONALA ASFALTATA

5

5
5

5

E12a
40% 1.80

Lb

A-
A

acces auto
si pietonal

acces  pietonal

20

acces
pietonal

S+P+6

LEGENDA

Limita zona studiata 28366 mp
Limita teren reglementat 1949 mp
Limita aliniament
Limita regim aliniere

Limite

Zonificare functionala
Edificabil

Acces auto
Acces pietonal

Teren proprietate a persoanelor fizice / juridice
Teren proprietate privata a municipiului Ploiesti
Domeniul public al municipiului Ploiesti

U  - 05
SCARA
1:1000

PROIECTAT

DESENAT

VERIFICAT

TITLUL PLANSEI :

NR. PLANSA :

SEF PROIECT Arh. Bogdan Georgescu

BENEFICIAR:

Arh. Alexandru Andone

Arh. Bogdan Georgescu

FAZA
P.U.Z.

DENUMIREA LUCRARII:

TIPUL DE PROPRIETATEArh. Bogdan Georgescu

PLOIESTI , STR. MIRCEA CEL BATRAN , NR 119 , JUD. PRAHOVA

TARIDA MARIANA

E12
35% 1.05

E12a
40% 1.80

subzona 1-M1-Lb-IS
POT max. = 40% CUT max. = 1.8

Rh max. = D+P+4-6

DATA
19.04.2020

NUMAR
PROIECT
 136/2020

subzona Lb
POT max. = 40% CUT max. = 1,8

Rh max. = S+P+6
H max. = 24m

P.U.Z. SCHIMBARE DESTINATIE TEREN  IN
VEDEREA CONSTRUIRII UNUI IMOBIL DE
LOCUINTE  S+P+6

Telefon :   0722.588805
e-mail:  arhi_geo@yahoo.com
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